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Nanaimo Hungarian Cultural Society 

 

Nanaimoi Magyar Kulturális Egyesület 
4840 Hammond Bay Road 

PO Box 85 Nanaimo BC Canada V9R 5K4 
Phone: (250) 741-1627 

Nanaimoi Értesítő 
Szeptember 2015 

Szerkesztő: Pintér László és Simon József. 
 
ELNÖKI ÜDVÖZLŐ: 

Tisztelt Olvasóink, 

 Elmúlt a meleg, száraz nyár. Szerencsére a Vancouver Szigeten a tűz nem csinált olyan nagy károkat 

mint az ország másik területein. Az alábbiakban beszámolunk a májusi Értesítő óta történt eseményekről. A fő 

program a Canada Day lángos sütés volt – hálás köszönet mindenkinek aki segített. 

 Szeptember kezdetével  megint kezdjük a sűrűbb Klub programokat. Szeptember 16-án alkalom jött 

meghallgatni és táncolni Farkas András zenész előadására. Nagyon élvezetes este volt. Köszönjük Takács 

Jóskának és Áginak, hogy Andrást vendégül vették két éjszakára. 

 Mivel a szombatra változott taggyűlések nem sikerültek úgy ahogy szerettük volna, visszamegyünk a 

vasárnapi összejövetelekre, de változással. A taggyűlések 2 órakor fognak kezdődni, 3:30-4:00 beszélgetés, 

társalgás, 4:00-5:20 korai vacsora, 5:20-6:20 Istentisztelet, szentmise, 7:00 zárás. Ravai Erzsi, Kurucz 

Marika elvállalták a vacsora főzéseket abban a reményben, hogy mások is fognak segíteni. Ezzel a változással 

a papjaink vissza tudnak menni a 7:00-es komppal és legtöbbször az idősebb tagjaink is haza tudnak menni 

világos időben. Azok a tagok akik nem akarnak részt venni a vallásos szertartásban, most maradhatnak velünk 

a vacsora végéig, így a vallás szertartást nem tarthatják oknak a nem-jövésért. 

 1956-os forradalom dicséretét október 23-án (pénteken) fogjuk megünnepelni Zám Andrea és Sziki 

Károly előadásával. Részletek bővebben olvashatók alább – nagyon jó program lesz. 

 Sajnos fájó szívvel kell bejelentenem, hogy két barátunk a victoriai magyar körből elhunyt. Szamecz 

Tibort barátja, Dolhai Endre, halva találta a fürdőszobájában. Kor Gable (Zoli) édesanyja, Tina aki többször 

szerepelt nálunk betegségben meghalt. Szamecz Tibor megemlékezése vasárnap október 18-án lesz Victoriában 

– remélem többen eltudunk menni. 

 Most segítséget kérek. Sajnos úgy van, hogy nincs fiatal utánpótlás a klubunkban. Így azt kell néznünk, 

hogy hogyan tudnánk jobban élvezni az összejöveteleinket. Anyagilag nem kell aggódnunk a Klub fent 

tartásáról a következő 5-10 évben. A tagság életkora olyan, hogy 5 év múlva, ha még élük is, nem nagyon lesz 

erőnk a Klub programjaira. Tehát legalább úgy tervezzük a következő 5 évet, hogy minél jobban élvezzük. 

Ehhez ötleteket kérek. Vagy az október 4.-i gyűlésen, vagy e-mailben, vagy pedig telefon beszélgetéssel (250-

741-1627) reggel 11:00 után. 

 Október 10.-én lesz szüreti bálunk. Csak 64 jegyet fogunk eladni, de most az is elég lesz. Sok angol 

barátunk akik szoktak jönni el vannak foglalva egy másik programmal. Kérlek segítsetek Simon Irénnek a 

jegyek eladásában, toborozzátok az ismerőseiteket. Jó vacsora lesz és kiváló zene. 

 Viszontlátásra október 4.-én 2 órai kezdettel. 

 Jó egészséget kívánok mindenkinek és minél előbbi felgyógyulást betegeinknek. 

Simon József  
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JÖVŐBELI ESEMÉNYEK: 
 

Október 4 Vasárnap Taggyűlés 2 órai kezdettel, korai vacsora 4 órai kezdettel, 
szentmise 5:20 kezdettel. 

Október 10 Szombat Szüreti Bál – ajtó nyitás 5:30,  vacsora 6:30 – Dan Hughes 
Seniors Band 

Október 23 Péntek 1956 október 23 megemlékezés 2 órai kezdettel – Zám 
Andrea és Sziki Károly: zenés irodalmi műsor az 1956-os 
forradalom dicséretére. 

November 1 Vasárnap Taggyűlés 2 órai kezdettel, megemlékezés halottainkról, 
korai vacsora 4 órai kezdettel, Istentisztelet 5:20 kezdettel. 

November 15 Vasárnap Klub Nap 2 órai kezdettel. 

December 6 Vasárnap Taggyűlés 2 órai kezdettel, korai vacsora 4 órai kezdettel, 
karácsonyi szentmise 5:20 kezdettel. 

December 12 Szombat Gyerekek Mikulása 2 órai kezdettel 
December 20 Vasárnap Felnőttek Mikulása 5 órai kezdettel. 

Január 10 Vasárnap Taggyűlés 2 órai kezdettel, korai vacsora 4 órai kezdettel, 
Istentisztelet 5:20 kezdettel. 

Február 7 Vasárnap Taggyűlés 2 órai kezdettel – vezetőség választás, korai 
vacsora 4 órai kezdettel, szentmise 5:20 kezdettel. 
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Elmúlt Eseményeink: 
Június 6: 
 A szentmise után, Simon Irén vezetésével, megemlékeztünk a Trianoni Békediktátum 95. évfordulójáról, ami 
hivatalosan az Összetartozás Napja: Simon József  beszélt és vetített képeket, illusztrálni Magyarország veszteségeit. 
Pintér elszavalta Csinger József Trianoni Elégia című versét. Gyűlés helyett beszélgetéssel töltöttük el az időnket. 
 

Trianoni Elégia 
 
Nem tagadom, s nem titkolom, 
hogy bennem úgy fáj Trianon 
még most is, mintha valaki 
lelkemből vágott volna ki 
egy fél országnyi darabot. 
Nekem Trianon hajdanán, 
mikor még meg sem szült anyám, 
előre mankót faragottam 
s világjáró koldusbotot. 
Így lettemén, mint millió 
másik magyar, földönfutó. 
 
Az Antant műtőasztalán, 
békebírák sarlatán 
mészárszéke leamputált 
minden természetes határt 
az országról, mely talán 
most ezért nem lehet hazám, 
s emiatt néki ma 
száműzött mostohafia, 
aki külföldön keresem 
keservesen a kenyerem. 
 
A jogtipró, törvénytelen 
trianoni határozat, 
önkényesen, fölényesen 
kényszerzubbony határokat 
erőszakolt hazámra, hogy, 
ha netán az áldozat 
váratlanul ellenszegül, 
csak tűrje tehetetlenül, 
hogy hadiprédaként vigyék 
a sok szép gazdag vármegyét. 
 

 
 
A vésztörvényszék úgy ítélt, 
hogy ne legyen többé magyar 
a Bácska, sem a Felvidék, 
sem Erdély, s ezzel hamar, 
s végérvényesen elvegyék 
a megalázott nemzedék 
életkedvét, nyelvét hitét. 
 
Az ellenünk szövetkezett 
mondvacsinált új nemzetek 
széttépték szülőföldemet: 
Minden mohó szomszéd kapott 
egy-egy levágott végtagot. 
Mit meghagytak a nyomorék 
hátország csonka maradék, 
s lakói lelkében a seb 
talán soha be sem heged. 
 
A földarabolt föld sajog, 
s ne mondd, hogy nem a te bajod, 
mert mindhiába tagadod, 
hogy fáj, minden magyarnak fáj 
az elszakított ősi táj, 
mely bennem él és ég tovább, 
húsomba és velőmbe vág. 
E kín elől nem futhatok, 
bár testem ép, rokkant vagyok: 
Hazám hiányzó végtagom, 
s emléke fantomfájdalom. 
 Csinger József 
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Június 21: Apák napja. 
  Simon Irén irányításával méltón megünnepeltük ezt a dicső napot is, bár csak 19-en voltunk. Az apák javaslatára 
kínai ételt hozattunk. Nagyon jól megfelelt. 

 
  

 
Július 1,  Canada Day: 
 A zászló-felvonuláson megint részt vett a Simon család. Részt vettünk Lángos sütéssel az idén is. Sajnos nem 
sikerült úgy, mint az előző években, mert egy nagy élelmet áruló teherkocsi elénk parkolt és nagyon lecsökkentette a 
vevőink számát. Asszonyaink hiába sürögtek forogtak Piroska vezetésével, nem jött elég vevő felénk. Több fiatal ajánlotta 
fel a segítségét örömünkre. A „fiatal” Pikner Ilonka néni egész nap segédkezett. Hálás köszönet mindenkinek aki segített. 
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Július 19-én: 
 Pikniket tartottunk klubházunk hátsó udvarán. 28°C volt, de a hátsó udvar árnyékában nem szenvedtünk sokat. 
Megint rengeteg ételt hozott össze a társaság. Húszan jöttünk össze e nagy napra. 

 
  

 
  

Augusztus 23-án: 
 A hátsó udvaron pikniket tartottunk. 29-en jöttünk össze. Nagyon jól érezte mindenki magát a sok étellel az 
asztalokon. Megemlékeztünk Szent István országalapító királyunkról  a Simon Józsi által vetített történelmi filmmel. Pintér 
felolvasta Tűz Tamás szép versét. 

Szent István Király 
Jól megjelölte ezt az ezredévet: 
kereszttel írta rá kemény nevét, 
mint halhatatlan győzelmi ék. 
Alapkő lett, de kőnél súlyosabban 
vetette el az épülő falakban 
toronyzökkentő férfias hitét. 
 
Amint alázatát mindegyre inkább 
úrrá emeli roppant erején, 
a bércre hág  s egy országon tekint át, 
hol hajnalpírban reszket még a fény. 
Komor felhőkből bomlik ki a kék ég, 
s virrasztva várja népe ébredését 
a századok szélfútta reggelén. 
 
Nem tétován, de biztos mozdulattal 
lendül előre tervező keze, 
míg port kavar és szilaj kedvvel nyargal 
a forró puszták zendülő szele. 
Bölcs szemmel néz a fényes távlatokba 
s pillantásával féltőn átkarolja 
a frissen szántott szűzi földeket. 
 

 
Kegyes jobbjával törvényt ír, keményet, 
hogy megkösse a rónák vad porát, 
szőlő teremjen és kenyér, fehérebb 
s hogy  mindenki meglelje otthonát. 
Áldott szigor, rendet hozó szelídség! 
Arany szív, mely eltékozolja kincsét, 
hogy új szívekben ragyogjon tovább! 
 
Hát róla zengjen most a lelkes ének! 
Uram, téged dicsérünk általa, 
Mert ő volt a te választott erényed, 
apostolod, híved s a föld sava. 
És ő volt az a bibliai sáfár, 
kire be jó, hogy éppen rátaláltál 
midőn megvirradt napunk hajnala. 
  Tűz Tamás 
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Szeptember13-án: Taggyűlést tartottunk. A himnusz eléneklésével kezdtük meg a gyűlést. Pénztárosunk, Kurucz János  
beszámolt a bevételekről, kiadásokról az utolsó gyűlés óta. Az augusztus végi egyenleg szerint van a General accounton 
1173 dollár, és a gaming accounton  57 dollár a bankban. Elnökünk bejelentette, hogy kaptunk a Charitable Gaming 
Fundból ez évre 8,382 dollárt ami még nincs benn a beszámolóban. Itt jelentette be elnökünk, hogy szeptember 16-ára 
meghívtuk Farkas András zenészt. Mivel nem sikerült a szombati  gyűlés, most visszaállunk a vasárnapi gyűlésekre. 
Jövőbeli események: 
 **  Szeptember 16-án Farkas András fog előadni és énekelni ismert magyar és idegen számokat. 
              **  Október 4-én  taggyűlés lesz , vacsora utáni istentisztelettel. 
 **  Október 10-én Szüreti Bált tartunk. 
 **  Október 23-án tartjuk meg az 1956-os megemlékezést. Akkor Sziki Károly és Zám Andrea előadása is besegít. 
       (sziki Károly színész, és Andrea operett énekes). 
Kurucz Marika tartott egy rövid emlékeztető beszédet, hogy miért is alakítottuk meg ezt klubot annak idején. 
Kurucz Marika és Ravai Erzsi elfogadták felváltva a főzést, de mások besegítését is elvárják. 
Megköszöntöttük szeptember szülötteit: Frey Ottó, Horváth Lajos és Marika, Rácz  Irén, Ravai János, Schéfer Jakab és 
Marika és Simon József. 
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 A BENSŐMBEN ÉL HAZÁM 
 Itt idegenben bennem él hazám, 
 főleg most már, életem alkonyán. 
 Sajnálom népem, mert sok rosszat átélt; 
 vérzett, szenvedett, de mindig másért. 
 
 Írtam sok verset. Nem pénzért írtam! 
 Én csak hazámért, másért nem sírtam. 
 Magyarságomat mindig szerettem, 
 otthon is és ma is, idegenben. 
 
 Nem segített “disznófejű nagyúr”; 
 magyar életet versem nem szapul. 
 A magyar tehetséget becsülöm, 
 nagyjainkat lenézni nem tűröm 
 
 Kritikám csak véres kezekre száll; 
 minden nagy magyar nekem ideál. 
 Pénzem ha volt, nem ittam el soha, 
 kártyázás is szerintem ostoba. 
 

 
 
 Dorbézolás velem nem egyezik, 
 Párizst csodáltam, de csak öt napig. 
 Amit láttam, szép volt, de mindig fájt 
 az, mit Trianon hazánkra diktált. 
 
 Belül sírok, mikor rá gondolok, 
 szívem megrándul, fogam csikorog; 
 felzavart lelkemet csitítgatom, 
 de már borús lesz az egész napom.  
 
 Ha eszembe jut az a borzalom, 
 a fejemből kiverni nem tudom. 
 Szorongat belül, szinte megbénít. 
 Így élem le életemet végig. 
  Pintér László Parksville, 2013. 03. 01. 
 
 

Szeptember 16: 
Farkas András zenész szórakoztatott bennünket 16-án. Először jól megvacsoráztunk 630-kor Ravai Erzsi finom 
vacsorájából. Kurucz Marika is segédkezett, sőt a szépen feldíszített asztalok is az ő készséges munkáját dicsérték. A 
vacsora kiváló volt, és minden el is fogyott. És senki nem maradt éhesen pedig Simon Irén összeverbuvált legalább 40 
személyt. A vacsora után András megállás nélkül játszott és énekelt nekünk. Volt jó hangulatú táncolás, néha dübörgött 
a padló is.  
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Október 23 pénteki műsor: 
1956-OS FORRADALOM DÍCSÉRETÉRE: ÁLDALAK SZÓVAL, VIGALOMMAL (Zenés  irodalmi műsor - 2 részben) 
Szereplők : ZÁM Andrea színművész, Szíki Károly Arany érdemkeresztes színművész 
 
Hol vagy forradalom? Történelmi énekek, musical részletek, dalok csendülnek fel történelmi versek centrumában, 1956 
dicséretére. Zsoltáros szavai szólalnak meg, mert szükségünk van az ünnepre, és boldoggá tesz a közös ünneplés. 
Szívesen ünneplünk azért is, mert nem akarunk azon hűtlenek közé tartozni, akik hálátlanul megfeledkeznek nagy 
elődeik nemzetet formáló cselekedeteiről. Hála Istennek, a nemzeti emigráció jóvoltából forradalmunk emlékezete ma is 
eleven nemzetünk tudatában. Ezt segítendő érkezünk ismételten Kanadába, hogy hitben, reménybe, szeretetben 
emlékezzünk és persze vigadjunk is, hogy a legszebb magyar dalok hallatán erőt merítsünk az örök összetartozáshoz. 

Az I.részben elhangzó dalok:  
Honfoglalás  
Magyarország 
Most élsz 
Azért vannak a jó barátok 
Macskák 
 

A II. részben lehangzik többek között:  
Délibábos Hortobágyon 
Húzzad csak ki világos virradatig 
Kellene ma éjjel..(Maya) 
Maga nős ember vagy boldog 
Hajmási Péter 
Táncolnék a boldogságtól 
Messze a nagy erdő 
Sylvia belépője 
Ringó vállú 
Marica belépője 
Mi kell a férfiaknak 
Cserháti: Kicsi, gyere velem 
Apostol: Eladó, kiadó 
Hofi: Lazítani 
Különös éjszaka 
Fekete Péter: Holdvilágos éjszakán 
 

 
BEMUTATKOZÓ SOROK 
Szíki Károly Tiszaföldváron született, a Mezőségből (Szék községből) kitelepült ősök utódjaként, zenész-muzsikus 
családba. Először a Budapesti Műszaki Főiskolán, majd a Színművészeti Főiskolán nyert diplomát.  Debrecenben 7 évig 
főszerepeket játszott, majd ugyanezt folytatta Egerben is. 1998-2003-ig a Harleki Színház igazgatója volt. 2002-ben Varga 
László Teátrum névvel magánszínházat alapított. 1985 óta járja műsoraival és filmjeivel a kanadai-amerikai magyar 
közösségeket. 20 könyvet írt és Egy szívvel két hazában címmel 10 részes filmet forgatott az észak-amerikai magyar 
diaszpórában.  Ezért a munkáért  Mádl Ferenc javaslatára az Arany érdemkeresztes színművész kitüntető címet kapott 
Nemzetközi Szent György Lovagrend  és a  Vitézi rend tagja, elnyerte a Kanadai Magyar Írószövetség serlegét. 2014. 
áprilisa óta a nagy Medve csillagkép egyik bolygója Szíki Károly színművész nevét viseli. 
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Zám Andrea a Fővárosi Operett Színházban kezdte tanulmányait, majd Egerbe kerülve 1994-től a társulat tagja  (kisebb 
megszakítással ). Játszott vígjátékokban, drámákban, de főként zenés darabokban. Fellépett az ország több színházában, 
külföldön is játszott, így Calgaryban és Edmontonban is.  Énekelt az Interoperett színpadán, koncertek rendszeres 
fellépője, játszott német nyelvű előadásban is.  
Főbb szerepei:Rolla / Szirmai; Bakonyi; Gábor: Mágnás Miska  
Iluska / Kacsóh; Bakonyi; Heltai Jenő: János vitéz  
Violetta „Ibolya” / Kálmán Imre: Montmartre-i ibolya  
Liza / Kálmán Imre: Marica grófnő  
Sarah / Jacobi Viktor: Sybill  
Geneviève / Demy; Legrand: Cherbourgi esernyők  
Riquette / Ábrahám; Földes Imre: Viktória    
Mária / Geyer, Siegfried; Katscher Robert: Gyertyafény keringő  
Hunyadiné/Zerkovitz Béla: Csókos asszony 
Margit nővér/R. Rodgers, O. Hammerstein: A muzsika hangja 
 
Viccek Mellett Bölcs Mondások: 
 
*  Mikor kapok félcipőt édesanyám? Mikor fél lábad lesz, fiam. És addig mit húzzak fel? Két vödör vizet, de igen gyorsan. 
*  Maga miért került börtönbe papa? Kérdezik a börtöntársaik a bácsit. – Azért, mert a szomszédomat agyonütötte a 
villám! És azért magát csukták le? Igen, mert kezemben volt a nyele. 
*  Megkérdezik a 100 éves bácsit, hogy minek köszönheti a hosszú életet: Tudja, mikor 75 éve összeházasodtunk, 
megegyeztünk, hogy, ha el kezdünk veszekedni, akkor az egyikünk kimegy a házból. Hát a hosszú életem annak 
köszönhetem, hogy rengeteget voltam friss levegőn. 
*  A Hősök Terén két szőke nő beszélget egyik vezér szobra előtt: Milyen jóképű pasi! És oda is írták a telefon számát, 
hogy 975-1023. Csak nem írták ki, hogy Pannon, Vodafone, vagy T-Mobil! 
*  Barátnők találkoznak: Terhességi tesztet csináltam, – mondja az egyik –  Nehezek voltak a kérdések? Kérdezi a másik. 
*  Udvarias kisfiú: Néni kérem le tetszik ülni? Igen kisfiam – mondja hálásan a néni. És mégis hová? Kérdi ő. 
*  Megszólítják az öreg székelyt a vásárban: Magáé ez a borjú? – Nem, a tehenemé. Válaszolja. 
*  A férj bokszmeccset néz a TV-ben, miközben a felesége mellette horgol. Egyszer csak felkiált a férj: ezt nem hiszem el! 
Még egy perc sem telt el és máris vége! – Ahá, tudom hogy mit érzel. 
*  Kovácsné összetört autóval jön haza. Férje megdöbbenve kérdezi: Mi történt? Nekem jött egy biciklis! – feleli. Férj: Na 
jó, de hányszor? 
*  Ne örülj nagyon az adócsökkentésnek. Ez olyan, mintha a rabló pénzt adna vissza neked taxira. 
*  Uram az ön idegei tönkre mentek. – Tudom doktor úr, a horgászás miatt. Hogyan? A horgászás nyugtatja az idegeket. 
Persze, engedéllyel! 
*  Golfozás közben, egy elrontott ütés után a játékos ingerülten lecsapja az ütőjét a földre és kifakad: – A francba! Ha nem 
lennék nős, már régen abbahagytam volna ezt a hülye játékot..... 
*  Idegenvezető: „….És ha a hölgyek egy pillanatra abbahagynák a csevegést, hallani lehetne a Niagara fülsiketítő robaját.” 
*  Kopasz ember: A legszebb a kopaszságban, hogy az ember hallja a hópelyheket! 
*  A valóság olyan illúzió, melyet az alkohol tartós megvonása idéz elő. 
*  Férj a feleséghez: A tengerre emlékeztetsz... Miért, romantikus vagyok? Vad és izgalmas? – Nem, tengeribeteg leszek 
tőled. 
*  Bélától megkérdezik a vezető igazolványa megújításakor: Milyen a hallása? Ő visszafelel: Római Katolikus. 
*  Jancsi az orvosánál vizsgálaton: – Uram! Nagyon lassú a pulzusa. – Annyi baj legyen! Ráérek! – feleli Jancsi 
*  Vendéglőben Kovács úr dühösen rászól a pincérre: – Nézze csak kérem, milyen kicsi ez az adag! Pincér: „Majd meglátja 
uram, hogy milyen sokáig fog rágódni rajta.” 
*  Az iskolában kérdezi a tanító: Ki tudja, melyik madárnak nincs fészke? – a kakukknak. – vágja rá Móricka. Aztán tudod-e, 
hogy miért? – faggatja a tanító. – Mert beköltözött a faliórába. – mondja Móricka. 
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*  Az ajtó csengője erélyesen cseng. –Ki az? – kiabál ki a konyhából a háziasszony. – A postás. – Az nem lehet, mert ő 
most öltözik a fürdőszobában. 
*  Hallottam, hogy végre ideális nőre bukkantál. – Igen. – Akkor megnősülsz? – Ó, dehogy. Ő is ideális férjet keres. 
*  Két asszony beszélget s mondja az egyik: Én biztos vagyok benn, hogy velem a férjem tejesen őszinte. – Mégis honnan 
tudod? – Hát miért játszaná meg azt, hogy hülye? 
 

 Jól végzett munkád ára, holnapod boldogsága. 

 Akaratodnak légy mindig szigorú ura, de lelkiismeretednek kiszolgálója. 
 Minden hit kezdete kétséggel van tele.  
 Mikor így fogad valaki: „milyen fiatalnak nézel ki”, akkor elkezdtél öregedni. 
 Ezen a földön nem maradhatsz, ha nem vetettél, nem arathatsz. 
 A kimondott szó, vissza nem vonható. 

 Aki keveset beszél, annak szava többet ér. 

 Aki sokakat megítél, emberszeretet nélkül él. 
 Az igazságot soha nem öli meg a kritika. 
 Kóstolj meg mindent és felfedezed, hogy az Élet így sokkal ízesebb. 
 Nincs jóság lelki erősség nélkül, a gonoszság gyengeségre épül. 

 Minél hangosabb a veszekedés, annál gyengébb az ok , s az is kevés. 

 A jó név egy drágakő, mely megbecsülendő. 
 Nem elég, ha jó eszed van, használnod is kell azt gyakran. 
 Minden hiba megbocsátható, ha elfogadod hogy az való. 
 Ne mondj mindent, amit tudsz, de tudj mindent, amit mondasz. 

 Ha szamarat csinálsz magadból, akad mindig, aki meglovagol. 
 Jobb tudatlannak lenni, mint a tudást megszínlelni.   
 


